Ndérmarrja Publike Lokale

: Kastrioti Sh.A
Ndérmarrja Publike Lokale & ¥ —

SH.A

KASTRIOT Isnpy. 1 0 screade

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

N€ bazé t& dispozitave t& Nenit 8 t& Ligjit t& Punés me nr 03/L-212, Ligjit pér Ndérmarrje
Publike me nr.03/L-087 dhe vendimit me nr prot.1385/23 Ndérmarrja Publike Lokale
"Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté 15.12.2023 shpall:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té punés

PUNETOR PER MIREMBAJTJE MJEDISI

Numri i punétoréve: 2

Pérgatitja shkollore: Shkolla Fillore ose Shkolla e Mesme
Pérvoja e punés: E déshirueshme.

Punét dhe detyrat e punés:

. Merr pjesé t& drejtépérdrejté né t& gjitha punét rreth kujdesit dhe mirémbajtjes sé
mjedisit

e Kryen té gjitha punét pér rregullimin

. Kryen t€ gjitha punét e caktura né kontraté dhe mirémbajtjen e mjedisit

© Kryen dhe puné té tjera duke u bazuar né veprimtariné e ndérmarjes dhe

urdhéresave té eprorit

Procedurat e Konkurrimit:Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto
déshmi:

° Déshminé e kualifikimit,

. Kopjen e letérnjoftimit,

. Certifikatén e cila déshmon qé nuk &shté i/e dénuar (Jo mé e vjetér se 6 muaj),
. Formulari i plotésuar i aplikimit.

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes postés elektronike:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit
kontaktues dhe e-mail adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér intervisté.

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi &shté i hapur nga data 15.12.2023 deri me 30.12.2023




